



**Törökbálint,
Baross u. 27.**

Ajánlatunk 2026. 09. 10. csütörtöktől 2026. 09. 16. szerdáig érvényes.

Rosé szőlő
1 kg



Regnum

Regnum sertéscomb
a kiszolgálópultban



CSAK

699^{Ft}

CSAK

1.472^{Ft}
/kg



A mi húsüzemünk.

**Jó döntés
Húsrajongóknak!**

Vásárolj 2 db Regnum terméket a Törökbálint,
Baross u. 27. sz. alatti SPAR market üzletben
szeptember 11-én pénteken 11-17 óra között,
és 1 db HOT DOG-ot adunk ajándékba!

Többféle választható ízben!



Kovász chips
többféle
100 g
(9.990 Ft/1 kg)



CSAK

999^{Ft}

új

Regnum
Regnum sült sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)



CSAK
399 Ft

Regnum
Regnum hámozott frankfurti virsli, cheddar sajtos virsli
csomagolt
230 g (3.343,48 Ft/1 kg)
debreceni, light wellness virsli
200 g (3.845 Ft/1 kg)



769 Ft
MYSPAR KUPONOS ÁR:
599 Ft
(2.604,35/2.995 Ft/1 kg)



Gyulai kolbász
szeletelt, csomagolt
80 g
(6.612,50 Ft/1 kg)



CSAK
529 Ft

Rama sütőmargarin
70%-os zsírtartalom
500 g
(1.298 Ft/1 kg)



CSAK
649 Ft



Ajánlatunk az Alpro Kids termékekre nem vonatkozik!

SPAR virsli rúcsos
frissen sültve
1 db



CSAK
199 Ft



Sajtos stangli
frissen sültve
1 db



229 Ft
3 DB-TÓL
169 Ft

SPAR vidéki cipó
szeletelt, csomagolt
500 g
(1.298 Ft/1 kg)



649 Ft
MYSPAR ÁR*
-26%
479 Ft
(958 Ft/1 kg)



Madre kovászos nápolyi pizza
gyorsfagyasztott
385 g (6.490,91 Ft/1 kg)
450 g (5.553,33 Ft/1 kg)



Először nálunk!

CSAK
2.499 Ft

SPAR őszibarackkonzerv
hámozott; felezett
töltőtömeg: 480 g
(1.372,92 Ft/1 kg)



CSAK
659 Ft

Turbózd fel az ízeket, és nyerd a Knorr-ral!
Időtartam:
2026. 09. 03. - 09. 30.
Részletek:
www.unileverjatek.hu/knorrsparr



-25%
Minden Knorr alap, főzős- és gyümölcsleves árából!***

Nescafé instant kávéspecialitás
10x16,5 g (5.751,52 Ft/1 kg)
10x8 g (11.862,50 Ft/1 kg)



CSAK
949 Ft

Pepsi, Mirinda, 7UP, Mountain Dew szénsavas üdítőital

2 l (374,50 Ft/1 l)
2 db-tól:
(299,50 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



749 Ft
2 DB-TÓL
599 Ft

Ostros Irsai Olivér
száraz fehérbor
Cabernet Sauvignon
száraz vörösbor
0,75 l (1.532 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
1.149 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő
3-rétegű; 90 db/csomag
1 csomag
(4,66 Ft/1 db)



419 Ft
MYSPAR ÁR*
-16%
349 Ft
(3,88 Ft/1 db)



Scotty kutyatelel-konzerv
1240 g
(391,13 Ft/1 kg)



CSAK
485 Ft

Ajánlatunk 2026. 09. 10. csütörtöktől 09. 16. szerdáig érvényes a Törökbalint, Baross u. 27. sz. alatti SPAR áruházban.

*Plasztik vagy MYSPAR-ban rögzített SuperShop kártyával!

***A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményről csökkentett fogyasztói ár.

Engedélyes kintalunk a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választott áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A kizárólagos visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kiutazásának időtartamaig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kizárólagos visszaváltási díjas termékek esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszaváltást követően leviszárólat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.